
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
LAKKUN INNOVACIÓN S.L.U. B04706610

1

2

3

4

5

6

7

8
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19

20

21

22

23

24

25

26

****6347*

***8930**

***6728**

***6413**

***1816**

***2025**

***3926**

***4884**

***2728**

***3142**

***9793**

****5186*

***7344**

***2079**

***6042**

***2466**

***3032**

***4437**

****9182*

***1468**

***4149**

***8586**

****7929*

****7551*

***5881**

***6836**

AHMADDOUCH , AICHA

ALVAREZ FERMIN, CESAR MANUEL

BENEDITO SILVA, PRISCILA PAULA

BLANQUEZ ALVAREZ, VANESA

CRUZ BERENGUEL, GEMMA

CRUZ CRUZ, PAULA

DE LA MUELA SÁNCHEZ, ISABEL FRANCISCA

DÍAZ GIMÉNEZ, ANTONIA

FUENTES GARCÍA, EDUARDO

GALLARDO SEVILLA, MARIA DEL CARMEN

GARCIA MARTIN, JOSE MANUEL

GONZÁLEZ CARDONA, JOHANA MILENA

HASNAOUI KHALIL, NOURA

LAO SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES

LOPEZ HERNANDEZ, ANGEL

LOPEZ RUEDA, CRISTINA

LOPEZ VIQUE, CARMEN BELEN

MATILLA VACA, ALEJANDRO

MENDOZA VEGA, ALEJANDRA

MESA MESA, MARÍA DEL CARMEN

MONTOYA RAMÍREZ, MARÍA DEL MAR

MORAN ZAMBRANO, YENNY ESTHER

NEKHVIADOVICH , INA

NUÑEZ , SILVIA LORENA

OTERO MORA, ANTONIA ESTORGIA

PARRADO REYES, DOLORES

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 7

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 04/2024/JC/0022 - 04/007

LISTADO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

GRADO B PROGRAMA FORMATIVOX XGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF Grado B)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO

LAKKUN-FORMACION-CONSULTORIA EN RRHH 04-30623

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

430Nº HORAS FORMATIVAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0408 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN

      

Nº ALUMNOS/AS 15
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CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

27

28

30

29

31

32

33

34

35

36

****9830*

****3078*

****7999*

***1582**

****0024*

***1354**

***3999**

***3620**

***1342**

***8805**

POULOULI , TRIANTAFYLLIA

ROBERTS , JOSHUA PERRY

RODRÍGUEZ FIGUEROA, LUIS FERNANDO

RODRIGUEZ GONZALEZ, CLARA

RUSU , TINCUTA

SANNAZ HALLAOUI, AICHA

SEGURA GUILLEN, MEGARA

TOQUERO LORENZO, CONCEPCION

TORRES DIAZ, MANUELA

VARGAS MARTÍNEZ, MELISSA RUTH

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O
DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL
PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA
DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO
ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO

ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

La prueba de selección objetiva tipo test se realizará en C/Lope de Rueda 14, 04006, Almería (Lakkun formación) a las 10:00 de la mañana el día 04 de marzo de
2025. Si alguien no puede asistir en dicha hora por algún motivo justificado, por favor, pónganse en contacto con nosotros al teléfono 950277631 para que
podamos citaros a otra hora para ese mismo día.

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Entidad de Formación: 

NOMBRE Y APELLIDOS

CARGO REPRESENTANTE LEGAL

JOSE JUAN CARRICONDO MARTINEZ

Firma

En ALMERÍA a 04 de MARZO      de 2025 
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